2025年 12月９日
各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ 浅倉 俊一

(コード：3546 東証プライム市場)

ホームセンターバロー豊橋神野店開設のお知らせ

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当社子会社の株式会社ホームセンターバロー(本社：岐阜県多治見市)は

「ホームセンターバロー豊橋神野店」を愛知県豊橋市に開設いたしますのでご案内申し

上げます。

記

 ホームセンターバロー豊橋神野店は、株式会社ホームセンターバローにおいて愛知県

16 店舗目、豊橋市内では初出店となります。同店は「お客様の困りごと解決をお手伝い

します」をテーマに、商品・サービスを提供し、地域のお客様の困りごと解決に努めて

まいります。専門エリアの「資材館」では、建築プロの仕事に欠かせない材料や消耗品を

幅広く取り揃えたコーナーを展開し、職人の皆様が仕事前に資材を調達できる体制を

構築いたします。また、地域最大級の「介護・リフォーム・ドラッグコーナー」では、福祉

用具専門相談員を常駐させ、介護用品のご案内や住まいのリフォーム提案を実施いたし

ます。さらに、地域のお客様の安心・安全な暮らしを支える防災・防犯商品を強化し、有事

の際にもお役に立てる店舗づくりを目指してまいります。

なお、今回の出店によりホームセンターバローの出店数は 47店舗となります。

【ホームセンターバロー豊橋神野店 概要】

1.オープン日 2025 年 12 月 10 日（水）

2.店舗名称 ホームセンターバロー豊橋神野店

3.所在地 〒441-8077

愛知県豊橋市神野新田町字ロノ割 188－1

4.電話番号 0532-21-7185

5.営業時間 9：00～20：00(資材館 7：00～20：00)

6.売場面積 1479.4 坪

7.店舗責任者 小崎 隆文

8.ホームページ https://homecentervalor.co.jp/osusume/pickup/toyohashijinno

https://homecentervalor.co.jp/osusume/pickup/toyohashijinno
AlleanzaHD アレンザホールディングス
新規スタンプ

AlleanzaHD アレンザホールディングス
新規スタンプ

【店舗地図】

以上